
Josef Kedroníček (carnage.cz) 16.07.24 11:21:45

pc.sat.servis@email.cz
773485883

XIAOMI SMART CAMERA C300

Cena celkem: 1 188 Kč
 (bez DPH: 982 Kč)
Běžná cena: 1 307 Kč
Ušetříte: 119 Kč
Kód zboží: KIPXIA1007
Part No.: 42424
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Xiaomi Smart Camera C300

Bezdrátová IP kamera s mikrofonem a reproduktorem je navržena pro jednoduché ovládání a sledování vnitřních prostor ve
vysokém rozlišení 2304 × 1296 obrazových bodů. Kamera může být volně umístěna kdekoliv v domácnosti, kanceláři,
chatě apod. Výhodou kamery je možnost otáčení o 360° a vertikální náklon až 108°. Pro nahrávání zřetelného videa i za
zhoršených světelných podmínek disponuje vysoce citlivým obrazovým snímačem u2028 a také IR přísvitem pro
záznamy v úplné tmě. Kamera je vybavena detekcí pohybu, takže se dle konfigurace aktivuje při zaznamenání pohybu. V
kombinaci s AI technologií učení optimalizovaný algoritmus účinně filtruje falešné alarmy. Samozřejmostí je podpora
obousměrné komunikace v reálném čase i ukládání záznamu do zařízení NAS, cloudového úložiště nebo na paměťovou
microSD kartu do kapacity až 256 GB. Komprese H.265 snižuje nároky na přenos dat a úložiště. Aplikace Mi Home vám
umožňuje ovládat vaší Wi-Fi kameru kdekoli a kdykoli a je také kompatibilní s Amazon Alexou a Google asistentem.
Bezpečnostní čip Xiaomi a plně šifrovaný přenos dat zajišťuje vysokou míru zabezpečení vašeho soukromí, podpořenou
certifikací BSI Kitemark.

Součástí balení je napájecí kabel a držák kamery na stěnu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozlišení snímače: 3,0 Mpx

Maximální rozlišení: 2304 × 1296

Objektiv: úhel záběru 110°

IR přísvit: ano

Rozhraní: Wi-Fi (802.11b/g/n)

Slot paměťových karet: microSD, max. 256 GB



Napájení: micro USB, DC 5 V/ 1 A (adaptér není součástí balení)

Rozměry: 115 × 78 × 78 mm

Hmotnost: 327 g

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.xiaomi.smarthome&hl=cs&gl=US
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.xiaomi.smarthome&hl=cs&gl=US
https://apps.apple.com/cz/app/mi-home-xiaomi-smart-home/id957323480?l=cs
https://apps.apple.com/cz/app/mi-home-xiaomi-smart-home/id957323480?l=cs

